
UCHWAŁA NR XLII/284/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w 2023 roku w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 640 000,00 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 360 000,00 zł. 

2. Bankową obsługę kredytu prowadził będzie bank, którego wybór dokonany zostanie według zasad i w 
trybie określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.). 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu i odsetek oraz ewentualnego zabezpieczenia zobowiązania, o którym mowa 
w § 1 będą dochody budżetu gminy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatku 
rolnego oraz podatku od nieruchomości. 

2. Spłata odsetek następować będzie w latach 2023-2030 natomiast kredytu w latach 2024-2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB8A189-CE20-4151-A70B-115352A329A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


